Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образован~я
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫИ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

--« J..b » 201<5 г.

ПРИКАЗ

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующим обучающимся ИДа заочной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Водоснабжение и водоотведение" с присуждением
квалификации «Бакалавр», выдать документы об образовании и о квалификации и
отчислить из НИУ МГСУ с 25.09.2018г. в связи с завершением обучения:
На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата NQ Диплом об
NQ образовании и оФамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка Примечаниеп/п

ГЭК ГЭК квалификации с
отличием

1 Горяев Александр
19.09.2018 29 хорошоНиколаевич

2 Мерганов Абдусалом
19.09.2018 28 хорошо ТаДЖИКl1станАбдунасимович

Основание: протоколы ГЭК.

2
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИДа заочной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"С "ф "Птроительство про илю ромышленное и гражданское строительство" с
присуждением квалификации «Бакалавр», выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 25.09.2018г. в связи с завершением
обучения:

На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Исполнитель: Черткова Н.Е. Телефон: (499)183-61-48

N5! Диплом об
п/п Дата N5! образовании и

Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка о Примечание
ГЭК ГЭК квалификации

с отличием

1 Горбатюк Алексей 19.09.2018 79Александрович хорошо

2 Зыков Максим Юрьевич 19.09.2018 72 хорошо

3 Илюнин Николай 19.09.2018 73Владимирович хорошо

4 Космачев Михаил Олегович 13.09.2018 11 хорошо

5 Миронов Денис Евгеньевич 13.09.2018 12 отлично

6 Никонов Дмитрий 19.09.2018 11Владимирович удовлетворительно

7 Овчинников Алексей 13.09.2018 13Алексеевич удовлетворительно

8 Ровненко Николай 19.09.2018 74Викторович отлично

9 Сальникова Ольга 13.09.2018 14Александровна хорошо

10 Скоморохова Александра 13.09.2018 15Владимировна хорошо

11 Хафиди Кристина 14.09.2018 48Николаевна хорошо

Основание: протоколы ГЭК.

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата N5!
Диплом об

N5! образовании и о
п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК
отличием

1 Арион Ирина Михайловна 14.09.2018 32 хорошо

2 Артемьев Сергей 13.09.2018 16 хорошоАлександрович

3 Богданов Александр 13.09.2018 17 хорошоВладимирович

4 Борисова Анастасия 14.09.2018 33 отличноАндреевна

5 Брюхачев Антон 14.09.2018 34 хорошоПавлович

6 Вакуленко Галина
13.09.2018 18 отличноГеннадьевна

7 Васильев Сергей
13.09.2018 19 хорошоНиколаевич

I 8
Васильков Виктор

13.09.2018 20 хорошоСергеевич

Исполнитель: Черткова Н.Е. Телефон: (499)183-61-48

Телефон. (499)183 61 48Исполнитель: Черткова Н.Е.

9 Горелов Александр 14.09.2018 35 отличноАлександрович

10 Грошев Дмитрий 19.09.2018 1 хорошоВикторович

11 Груш ка Ирина 18.09.2018 49 хорошо

12 Давыдова Зоя Георгиевна 18.09.2018 50 хорошо

13 Деря ев Алексей 19.09.2018 70 удовлетворительноНиколаевич

14 Дульцев Константин 19.09.2018 2 отличноВалерьевич

15 Евдокимова Елена 14.09.2018 44 хорошоПетровна

16 Збараг Иван Игоревич 18.09.2018 51 хорошо

17 Зубков Александр 19.09.2018 71 хорошоСергеевич

18 Зуевский Евгений 14.09.2018 45 хорошоВикторович

19 Иванов Евгений 13.09.2018 22 удовлетворительноНиколаевич

20 Иванов Сергей 13.09.2018 23 удовлетворительноНиколаеВИ!-l

21 Калашникова Анастасия 19.09.2018 10 хорошоСергеевна

22 Кожуров Павел Сергеевич 18.09.2018 52 отлично

23 Кононов Олег Юрьевич 14.09.2018 46 отлично

24 Краснобрыжев Виталий 14.09.2018 36 хорошоНиколаевич

25 Крутько Оксана 19.09.2018 3 отличноВладимировна

26 Лоленко Дмитрий 13.09.2018 21 хорошоВладимирович

27 Лунев Михаил 13.09.2018 24 отличноМихайлович

28 Любимов Игнат 13.09.2018 25 отличноАндреевич

29 Магомедов Заур 18.09.2018 69 удовлетворительноЖалилович

30 Маков Руслан 14.09.2018 37 отличноАнатольевич

31 Манжос Станислав 13.09.2018 26 отличноСергеевич

32 Марков Павел Андреевич 14.09.2018 38 хорошо

33 Михолап Елена 14.09.2018 39 хорошоВалерьевна

34 Нацкин Алексей 18.09.2018 53 хорошоАнатольевич .
35 Новоселова Ильм ира 14.09.2018 40 удовлетворительноТалятовна

- -

36 Пиралиев Владимир 14.09.2018 47 удовлетворительноСергеевич

37 Савва Анфиса 19.09.2018 75 хорошоНиколаевна

38 Салащенко Максим 14.09.2018 41Сергеевич хорошо

39 Сергиевская Ирина 13.09.2018 27 хорошоВикторовна

40 Сигаев Алексей 19.09.2018 76Валерьевич удовлетворительно

41 Симонин Сергей 14.09.2018 42 удовлетворительноНиколаевич

42 Синицына Виктория 13.09.2018 28 хорошоВикторовна

43 Старовойтов Сергей 14.09.2018 43 хорошоВладимирович

44 Тараканов Антон 13.09.2018 29 хорошоМихайлович

45 Таранова Екатерина 19.09.2018 5 отличноСергеевна

46 Тсамурлидис Кириакос 18.09.2018 54 отлично Греция

47 Халимов Антон 13.09.2018 30Айратович отлично

48 Хуторнова Инна 13.09.2018 31 отличноДмитриевна

49 Шамрина Анастасия 19.09.2018 77 хорошоДмитриевна

50 Шамсутдинов Денис 19.09.2018 7 хорошоИльгизович

Основание: протоколы ГЭК.

3
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ида заочной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Теплогазоснабжение и вентиляция" с присуждением
квалификации «Бакалавр», выдать документы об образовании и о квалификации и
отчислить из НИУ МГСУ с 25.09.2018г. в связи с завершением обучения:

На месте, финансируемом за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Дата N!!
Диплом об

Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка образовании и о Примечание
ГЭК ГЭК квалификации с

отличием

Концовенко Антон 14.09.2018 143 отличноВадимович

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств

Исполнитель: Черткова Н.Е. Телефон: (499)183-61-48

физических лиц

Диплом об

NQ Дата NQ образовании и

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка о Примечание
ГЭК ГЭК квалификации

с отличием

1 Ахметов Руслан Загирович 13.09.2018 132 отлично

2 Володченко Никита 14.09.2018 138Витальевич отлично

3 Воронцова Ирина 14.09.2018 139 отличноАлександровна

4 Гельдиева Ольга 14.09.2018 140Владимировна отлично

5 Еремеев Андрей Юрьевич 13.09.2018 133 отлично

6 Ерижоков Арсен 13.09.2018 134 отличноМухарбиевич

7 Иванов Никита 14.09.2018 141Радиславович отлично

8 Капасова Наталья 14.09.2018 142Николаевна хорошо

9 Кузина Юлия Викторовна 14.09.2018 144 хорошо

10 Кузовкин Константин 13.09.2018 135 хорошоАлександрович

11 Лютикова Юлия Викторовна 17.09.2018 146 отлично

12 Позднякова Елена Юрьевна 17.09.2018 147 отлично

13 Трофимов Сергей Олегович 13.09.2018 136 отлично

14 Федотов Сергей Викторович 17.09.2018 148 отлично

15 Шапошникова Ирина 14.09.2018 145 отлично
Алексеевна

16 Шитов Вячеслав 13.09.2018 137 отлично
Александрович

Основание: протоколы ГЭК.

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
И.о. директора ИДО
« » 20

Исполнитель: Черткова Н.Е. Телефон: (499)183-61-48

s A.A.BO~

Н.А. Губина

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005